
  

Câmara Municipal de Dumont 
Estado de São Paulo 

 
Rua	Santos	Dumont,	182,	Centro	–	CEP	14120‐000	–	Dumont	SP	

Fone/Fax:	(16)	3944‐1288	
E‐mail	:	camaradumont@gmail.com.br	

 

 

 

 

 

 

          PORTARIA N.º 01/2014  
                       de 07 de Maio de 2014. 

“Nomeia Comissão Permanente de Licitações da 
Câmara Municipal de Dumont”. 
 

NAZARENO FABIO NETO, Presidente da Câmara Municipal de Dumont, no uso 
de suas atribuições legais e com fundamento no parágrafo 4.º, do artigo 51 da 
Lei Federal nº 8.666 de 21/06/93, atualizada pela Lei nº 8.883, de 08/06/94: 
RESOLVE: 
 

Artigo 1º - DESIGNAR as pessoas abaixo relacionadas para, sem prejuízo de suas funções, e 
sob a Presidência do primeiro, comporem a Comissão Permanente de Licitações desta 
Câmara: 
LEANDRO CAZADORI DIANA - RG. Nº 33.628.588-7 
JOSÉ AUGUSTO FACCHINI - RG. Nº 11.698.895 
VLADEMIR BOVO - RG. Nº 10.881.339-3. 
 
Artigo 2º - O desempenho das funções ora nomeadas não será remunerada, considerando 
relevantes os serviços prestados ao Legislativo local. 
 
Artigo 3º - As funções da comissão que ora se constitui são administrativas, de execução de 
procedimentos licitatórios, não se confundido com funções de comissão legislativa. 
 
Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.                  

                                   Câmara Municipal de Dumont, 07 de Maio de 2014. 
 
 
 
 

NAZARENO FABIO NETO 
 =Presidente da Câmara= 

 
 
PUBLICADA NA SECRETARIA E NO SITE (www.camaradumont.sp.gov.br) DA CÂMARA MUNICIPAL NA DATA 
SUPRA 
 

 
       
 
          VLADEMIR BOVO 
              =Assessor de Gabinete= 


